
 

UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-SNV Nam Định, ngày 08 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký Hội thi trực tuyến 

“ Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NAM ĐỊNH 

           Căn cứ Luật An toàn, vệ sinh lao động ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

          Căn cứ Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động; 

Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 4045/KH - SNV ngày 24/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Nam 

Định về tổ chức Hội thi “Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025; 

Căn cứ các Công văn của Sở Khoa học và Công nghệ, Liên đoàn lao động 

tỉnh và Ban quản lý các khu công nghiệp về việc cử cán bộ tham gia Ban Tổ chức 

Hội thi “ Tìm hiểu pháp luật về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025.  

Theo đề nghị của Chánh văn phòng sở và Trưởng phòng Lao động, Việc làm 

và Bảo hiểm xã hội, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến “ Tìm hiểu pháp luật về 

An toàn, vệ sinh lao động” năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Tuấn Song - Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Trưởng ban;  

2. Ông Vũ Xuân Trung - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Phó 

trưởng ban; 

3. Ông Vũ Quang Huy - Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh - Phó trưởng ban; 

4. Bà Đỗ Thị Hương - Phó trưởng Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh - Phó 

trưởng ban; 

5. Ông Vũ Ngọc Sang - Trưởng phòng Lao động, Việc làm và Bảo hiểm xã 

hội, Sở Nội vụ - Ủy viên;  

6. Ông Trần Đăng Thuận - Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền 

thông, Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên; 

7. Ông Phạm Kim Lân - Phó chánh Văn phòng Sở Nội vụ - Ủy viên; 

8. Bà Vũ Thị Hoa - Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ - Ủy viên; 

9. Bà Trần Quỳnh Diệp - Chuyên viên phòng Lao động, Việc làm và Bảo hiểm 

xã hội, Sở Nội vụ - Uỷ viên. 



Điều 2. Thành lập Tổ thư ký Hội thi trực tuyến “ Tìm hiểu pháp luật về An 

toàn, vệ sinh lao động” năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Vũ Văn Định - Viên chức Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông, 

Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Quang Lâm - Viên chức Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông, 

Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên; 

3. Ông Bùi Văn Phong - Chuyên viên phòng Lao động, Việc làm và Bảo hiểm 

xã hội, Sở Nội vụ - Thành viên; 

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Tổ thư ký hội thi: 

a) Nhiệm vụ của Ban tổ chức hội thi:  

- Tổ chức Cuộc thi đảm bảo mục đích và yêu cầu đề ra;  

- Ban hành Thể lệ, chỉ đạo soạn thảo bộ câu hỏi theo quy định; 

- Thành lập Ban Giám khảo hội thi; 

- Chỉ đạo, triển khai, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổng kết và giải quyết những 

vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức hội thi; 

- Trưởng Ban Tổ chức hội thi được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ tỉnh Nam 

Định để thực hiện nhiệm vụ. 

 b) Nhiệm vụ của Tổ thư ký hội thi:  

- Xây dựng, vận hành Hệ thống trắc nghiệm trực tuyến để phục vụ hội thi; 

- Trong thời gian tổ chức hội thi, Tổ thư ký hằng ngày kiểm tra, kịp thời khắc 

phục lỗi phát sinh trên hệ thống trực tuyến để điều chỉnh, đảm bảo hội thi được diễn 

ra thông suốt, hiệu quả; 

- Tổng hợp kết quả hội thi báo cáo Ban tổ chức, Ban Giám khảo hội thi để 

trao giải cho các tập thể, cá nhân có thành tích. 

- Ban Tổ chức, Tổ thư ký Hội thi tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

             - Chánh văn phòng sở, Trưởng phòng Lao động, Việc làm và Bảo 

hiểm xã hội, các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh Nam Định (để báo cáo); 

- Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Liên đoàn lao động tỉnh;        (để p/h) 

- Ban quản lý các KCN tỉnh; 

- Như Điều 4 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, LĐVL&BHXH (D12) 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                      Phạm Quang Ái 

 


		2025-05-08T10:45:04+0700


		2025-05-08T10:49:51+0700


		2025-05-08T10:49:46+0700


		2025-05-08T10:49:59+0700




